Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eur* 10553,55
PVM suma, Eur 2216,25

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur 12769,80
* Į pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos (transportavimo, montavimo ir kt.) ir mokesčiai. 

Bendra pasiūlymo 1 pirkimo daliai kaina su PVM – 1621,94 (vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt vienas 
EUR 94 ct)              Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 281,49 Eur.

Bendra pasiūlymo 2 pirkimo daliai kaina su PVM – 12769,80 (dvylika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt 
devyni EUR 80 ct)              Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2216,25 Eur.

*Jeigu PVM nemokomas, nurodomos priežastys:................................................................................